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REPUBLIKA E KOSOVES
REPLIBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOvVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANEAIUNICIPAL GIITANIGILAN BFLEDIYES

NJESIA E KUVENDIT/SKUPSTINSKA JEDINICA/MUNICIPAL ASSEMBLY
UNIT

M

Listé distribuimi/Cirkularno pismo/Routing slipP/

Referencé: Sh.z nr.__ - I
Pér/Za/To: Anétarét e Kuvendit té Komunés/sé Gjilanit-
CcC: 2.Alban Hyseni, Kryetaré i Komunéssé 35110
Gjifanit _ v PelN
. Pérmes/Preko/Throgh: - __| < - v '
Nga/Od/From: Tan.Krenangse e-KK
Gjilan i
Tema/Subjekat/ Subjekct: Mbledhja e vl'e KK Gjilan '
:rr | Zyres: Lokacioni: g:ti.m: |
. Lokacija: 13.05.2026
Kancelarije: ! Extancion: Date: |
' Room No: | * i | |

T8 nderuar/a anétaré/e té Kuvendit

Ju njoftojmé se mbledhja e V (pesté) e KK Gjilan e cila ishte shtyré per arsye
teknike, do t& mbahet mé daté 18.05.2026 me fillim né& ora 10:00, né objektin e
SHMAP dhe Muzikés né Gjilan

Po ashtu bashkangjitur po ju dergojmé edhe: Propozim vendimin pér shpalljen
e interesit té ligjshém publik dhe caktimin e lokacionit pér “Deponiné e
mbeturinave inerte né Komunén e Gjilanit”, i cili propozim vendim do té jete
plotésim i Rendit té punés.

Me respekt!



